
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2009 № 4217

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 16.05.2007 № 1972 «О НАДЕЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫМИ 

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО ИСПОЛНЕНИЮ МЕР 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ 

ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ 
БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»

В соответствии с  Законом Владимирской области от 11.11.2009 № 156-ОЗ 

«О  внесении  изменений  в  Закон  Владимирской  области  «О  наделении  органов 

местного  самоуправления  отдельными  государственными  полномочиями 

Владимирской  области  по  исполнению  мер  государственного  обеспечения  и 

социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 16.05.2007 

№  1972  «О  наделении  отдельными  государственными  полномочиями  по 

исполнению мер государственного обеспечения  и  социальной поддержки  детей-

сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей»,  изложив  третий  дефис 

пункта 2.1 в новой редакции:

«- выплату вознаграждения, причитающегося приемным родителям, а также 

выплату приемным родителям средств на приобретение мебели при передаче им 

ребенка (детей) на воспитание на один год и более;».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


